0000-1008000127/06/2025 602809347 R-0433-01240061 54,380.68 4,372.93 0.00 0.00 0.00 58,753.61
 3-ART.FERRETERIA

0000-1008004930/06/2025 602896947 R-0433-01241479 122,847.72 13,993.38 0.00 0.00 0.00 136,841.10
74-ELEM.DE SEGURIDAD

1Página:

Observaciones:

NIC: 604099247 Remito: 0000-10080934

ORIGINAL

SON PESOS TRES MILLONES QUINIENTOS ONCE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS CON 77/100

TOTAL $ 3,511,456.77Percep.
II.BB.

2,770,380.10 159,296.85
SUB

TOTAL
581,779.8221.00%

TOTAL DE GUIAS : 14

Ctrol.:  9463940

Cuenta : 014342
0000-1008015102/07/2025 603080347 R-0433-01244991 54,380.68 5,961.94 0.00 0.00 0.00 60,342.62

3-ART.FERRETERIA
0000-1008043808/07/2025 603424747 R-0433-01251848 45,596.69 4,000.00 0.00 0.00 0.00 49,596.69

[...]

0000-1008086218/07/2025 604019647 R-0433-01265140 56,229.52 16,766.65 0.00 0.00 0.00 72,996.17

0000-1008093421/07/2025 604099247 R-0433-01266468 95,268.35 50,137.91 0.00 0.00 0.00 145,406.26

Observaciones:

NIC: 604099247 Remito: 0000-10080934

ORIGINAL

SON PESOS TRES MILLONES QUINIENTOS ONCE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS CON 77/100

TOTAL $ 3,511,456.77Percep.
II.BB.

2,770,380.10 159,296.85
SUB

TOTAL
581,779.8221.00%

TOTAL DE GUIAS : 25

Ctrol.:  9463940